
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

10 августа 2016 года                                                                      № 12-100 
 

Об образование временного избирательного участка 

 

  В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 

статьи 3, пункта 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 22 февраля 

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», на основании 

постановление Санкт-Петербургской избирательной комиссии № 164-8 от 04 

августа 2016 года, №165-7 от 09 августа 2016 года, обращение главного врача 

ГБУ НИИ скорой помощи И. И. Джанелидзе А.С. Повзуна от 03.08.2016 года, 

обращение председателя Комитета по социальной политике Санкт-

Петербурга А.Н. Ржаненков от  03.08.2016 года,  территориальная 

избирательная комиссия № 23 решила:  

 1. Образовать временный избирательный участок № 2101 на 

территории НИИ скорой помощи им. И.И. Джанелидзе для обеспечения 

голосования сотрудников института и пациентов.  

 2. Образовать временный избирательный участок № 2102 в помещении 

СПб ГКУ «Городской пункт учета граждан Российской Федерации без 

определенного места жительства», по адресу: ул. Томбовская, д.78, литера В. 



 4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и Администрацию Фрунзенского района Санкт-

Петербурга. 

 5. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в информационно 

-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А. Шохина. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                          Т. А. Шохин  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 23         В. В. Куприянова 

         

 




